TP-1848SC CINTA ADHESIVA (TRANSP) 18MMX48MM 24 PZA $250 0% $6.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$103.610
$0
$19.686
$0

$123.296

SON: CIENTO VEINTITRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BAP-622 PINTURA ACRILICA X 6 COLORES 5 SET $2.200 0% $11.000

DBPA-180-912 CUADERNO D/ARTE 3 PZA $2.600 0% $7.800

EP-20120 BOLIGRAFO PARA GRABADO 2 SET $3.840 0% $7.680

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$103.610
$0
$19.686
$0

$123.296

SON: CIENTO VEINTITRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL